R$0,00

OUTUBRO
R$0,00

MARÇO
R$0,00

JULHO
R$1.321.766,98

NOVEMBRO
R$0,00

ABRIL
R$0,00

AGOSTO
R$0,00

DEZEMBRO
R$0,00

RESTOS A PAGAR
R$0,00

TOTAL

VALOR ORÇADO
1.606.357,00

SALDO ANTERIOR
1.606.357,00

SALDO ATUAL
284.590,02

DESCRIÇÃO VALOR

1.321.766,98

VALOR POR EXTENSO
UM MILHÃO, TREZENTOS E VINTE E UM MIL, SETECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS

SOLICITAÇÃO PAM/PPS
2025 PPS 3313 Setor:0104600600
EMITIDO POR:
383508 - TEREZINHA BUENO DA SILVA

VISTO:

ROSANA LEITE 
DE 
MELO:60788453
149

Assinado de forma 
digital por ROSANA 
LEITE DE 
MELO:60788453149 
Dados: